ás CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

REQUERIMENTO Nº 024 /2025.

MARCOS ANTÔNIO GOMES DA SILVA (MARQUINHOS DA CLIMEP),

Vereador com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, Subscrito na forma regimental em

vigência, com fundamento no artigo 150 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, por meio

das suas atribuições legais, REQUER à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, a autorização para

realização da SESSÃO SOLENE em comemoração aos 10 anos da Teleperformance em
Parnamirim/RN. A data e horário, para a realização da referida sessão, poderão ser ajustadas

em comum acordo entre o propositor e a Mesa Diretora, nos termos regimentais.

Como representante do povo deste município, encaminho o presente requerimento para

apreciação e votação em Sessão Legislativa nesta Casa.

Certo em contar com a especial atenção, renovo os mais sinceros votos de estima e

consideração.

Plenário Dr. Mário Medeiros, 27 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente;

MW are os AIN) Gomes DS Silva
Marcos Antônio Gomes da Silva
(MARQUINHOS DA CLIMEP)

Vereador Autor

Av. Castor Vieira Régis, s/Nn£, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www .parnamirim.rn.leg.br